
ZOBRAZENÍ DOMÁCÍCH ÚKOLŮ – pohled žáka 

Na úvodní stránce si zvolíte Úkoly/písemky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zvolíte kterýkoliv úkol: 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 



 

 

Otevře se Vám okno s náhledem úkolu, kde vidíte, zda byl úkol vyhodnocen, a také 

kliknutím na zadání se dostanete na další stránku, kde vidíte celé zadání i s materiálem, viz 

další náhled níže: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zde si můžete přečíst zadání, případně stáhnout, či otevřít přiložený soubor. 

  



Můžete také postupovat jiným způsobem - v nabídce vlevo Výsledky, také vidíte všechny 

domácí úkoly Vašeho dítěte.  

V úkolech je poznat, jestli je úkol jen prohlédnutý, odevzdaný a nevyhodnocený, viz první 

náhled, nebo je již učitelem vyhodnocený, viz druhý náhled. Úkol, který je tady v náhledu, 

byl doplněný otázkou na vypracování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pokud si žák pouze otevře domácí úkol, který nemá část na vyplnění, jak to bylo 

v předcházejícím náhledu, a neotevře všechny materiály, zobrazí se mu pouze určité % 

vypracování a ikonka 

U výsledků se zobrazuje, že úkol byl pouze prohlédnutý, viz náhled níže. 

 

 

 

 

 

 

 

V momentu, kdy učitel úkol vyhodnotí, ikona se změní na a u výsledků je stav 

Vyhodnocené, viz náhled.  

50% u úkolu zůstává, protože žák si neprohlédl všechny materiály:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud žák nebo rodič označí úkol jako Vyřízený, u úkolu se sice zobrazí znak , ale 

pokud jej učitel nevyhodnotí, pořád se u úkolu bude zobrazovat ikonka oka a u výsledků 

bude stav Prohlédnuté, viz náhled: 

 


